desideriū nisi sūmū bonū/ vel qđ ē
ad illd/ qđ hz aliquā effigiē illi?
Tanta est vis sūmi boni/ vt nihil
nisi p illius desiderij a creatura
possit amari. **Q**ue tūc fallitur et
errat/ cū effigiem et simulachz p
veritate acceptat. **V**ide ergo quō
anima deo est ppinqua. et q̄modo
memoria in eternitatē/intelligen
tia in veritatē/electiua potētia du
cit in bonitatē sūmā/scdm ope
rationes suas. **S**cdm autē harū
potentiaz ordinē. originē et ha
bitudinē. ducit in ipsā beatissimā
trinitatē. **N**ā ex memoria oritur
intelligentia vt ipsius ples/ quia
tunc intelligim? cum similitudo q̄
est in memoria resultat in acie in
tellectus. que nichil aliud est q̄
verbū. **E**x memoria a intelligentia
spiratur amor tanq̄ nexu aboy.
Hec tria scz mens generās/ verbū
et amor/ sūt in anima q̄ ad memo
riam intelligentiā et voluntatē. q̄
sunt cōsubstātiales/ cōeqlēs/ a cō
eue se inuicē circūcedētes. **S**i igr
deus pfectus est spūs. habet me
moriam intelligentiā a voluntatē
habet et verbū genitū et amorem
spiratū qui necessario distinguūt
cū vnū ab altero pducatur/ non
essentialit/ nō accidētaliter/ ergo
psonalit. **D**ū igitur mens se ipsā
cōsiderat. p se tanq̄ p speculū con
surgit ad speculandaz trinitatem
beatā. patris/ vbi et amoris/ triū
psonaz cōeternaz/ cōequaliū/ et
substāntialiū. ita q̄ qlibet triū in
qlibet est alioz. vnus tñ non est

alius sed ipsi tres sūt vnus deus.
Ad hanc speculationē quā hz
anima de suo p̄n° trino cōvno per
trinitatē suaz potētiay p quas ē
imago dei. iuuat p lumina sciarū
q̄ ipsā pfiūt a informāt a trini
tatem beatissimā triplē rep̄tant
Nā oīs philosophia aut est na
turalis/ aut rational/ aut moralis
Pma agit de causa essendi. et ido
ducit in potētiā patris. scda de
rōne itelligendi a ideo ducit in sa
piētā filij. tertia de ordine viuēdi
et ideo ducit in bonitatem spūscā
Rursus pma diuidit in metha
physicā. mathematicā. et physicā
Et pma est de rerū essentijs. scda
de numeris a figuris. tertia de na
turis v̄tutib? a operationib? diffu
siuis. **E**t ido pma i p̄mū p̄ncipiū
patre. scda in eius imaginē filij.
tertia ducit in spūscā donū. **S**cdā
diuiditur in grāmaticā que facit
potentes ad expr̄mendū. logicā
que p sp̄itates ad arguendū. res
thoricā que facit habiles ad per
suadēdū siue monēdū. **E**t hec sūt
insinuat misterij sūme trinitatis
Tercia diuidit in monasticā i co
nomicā a politicā. **E**t pma insinuat
p̄mū p̄ncipij innascibilitatē. scda
filij familiaritatē. tertia spūscā li
beralitātē. **O**mnes autē iste scien
tie habēt regulas certas a infalli
biles. tanq̄ lumina a radios descē
dentes a lege etna in mentē nrām
Et ideo mens nrā tantis splendo
ribus irradiata et supfusa nisi sit
cōca manuduci pōt p se ipsam ad